GENOMICKE BYKY

Por.
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Meno

GS WIN AGAIN
HAYWARD
ZEIGER-ET

GS WINTEN
ZENEKA-ET

GS WUNDAWUZI
WINTERTRAUM
HASHTAG-ET
WULAN-ET

GS DELUXE
HALBMOND Pp*
HAITI-ET
MAHOMES P*S
WAYFAIR-ET
MAKAY
HABANERO-ET
HEFTY

GS HOERI
MAJESTIX P*S
WARLOCK-ET
HUTWISCH

GS RAZFAZ
WAALKES Pp*
MERIOL P*S

GS ELGAR
VINICIUS
VEYRON-ET *TA
GS HELLSTORM
VIRGINIA-ET
SPIRIT
HELIKON-ET
VREDO
WETTINER

Otec

WONDERBOY
HASHTAG-ET
ZAZU
WEISSENSEE
ZEIGER-ET
WESTWIND
WOIWODE
HAYABUSA
WRESTLER
DEFACTO
HAMLET Pp
HAYABUSA
MERCEDES Pp
WAALKES Pp
MALAWI
HERZKLOPFEN
GS HIERHER
HOKUSPOKUS
MAJESTAET Pp
WEISSENSEE
HYPER

ROLLS
WABAN
MERCEDES Pp
GS EZECHIEL
VASARI Pp
VIRGINIA-ET
HELSINKI
VILLEROY
SPARTACUS
HERZPOCHEN
VABI

WABAN

Statny
register
WLB-007
HRA-026
ZER-002
WLE-020
ZER-004
WLE-025
WBR-005
HRA-021
WBR-006
DLL-002
HRA-024
HRA-016
MMT-012
WLE-023
MMT-008
HRA-023
HRA-020
HUC-010
MHG-006
WLE-018
HUC-011
WLB-006
WLE-017
MMT-010
ERT-008
VAR-001
RMT-010
HRA-022
RMT-008
SEG-002
HRA-018
RMT-009
WLE-015

GZW

145
145
143
141
140
140
139
138
137
137
137
137
136
136
136
136
136
135
135
134
134
133
133
133
133
132
132
131
131
131
131
131
130

MW  FW FIT

136
132
122
126
125
120
118
132
124
129
131
130
125
128
123
130
123
127
116
125
124
119
125
121
118
119
126
116
121
122 108 129
117 119 111
121 96 120
118 92 123

113
117
121
108
113
110
107
120
109
114
110
119
91

112
105
110
115
104
110
103
112
121
105
104
111
102
108
106
107

112
119
125
123
123
128
132
103
121
110
109
103
127
113
122
110
118
119
128
114
116
114
114
120
123
122
111
121
114

M kg

1625
1291
+744
1135
+862
+904
+894
1336
+749
+940
1308
1498
+837
1241
+520
1350
+921
+577
+750
+981
+881
+755
+937
+784
+653
+850
+748
+951
+682
+780
+448
+843
+689

DAC - april 2023
Byky registrované na Slovensku

T% B% DLH PER TEL DOJ RAM OSV KON VEM . <

kazein
-0,23 -0,05 120 115 106 123 98 96 106 111 AB
-0,09 -0,01 115 107 113 99 107 99 109 111 AB
+0,08 -0,02 112 109 91 100 99 98 100 108 AB
-0,13 -0,04 123 117 104 120 107 103 98 107 BB
+0,02 +0,01 109 103 105 111 96 88 102 108 AB
-0,09 -0,04 126 111 108 106 100 107 99 124 AA
-0,16 -0,06 126 103 118 116 100 90 126 124 AA
-0,05 -0,08 109 97 109 118 110 99 113 110 AA
+0,05 +0,05 109 105 109 117 98 102 109 113 AA
+0,09 +0,03 105 98 94 113 114 103 106 114 AB
-0,06 -0,06 119 104 95 119 98 81 98 112 AA
-0,13 -0,16 105 99 113 133 93 90 108 97 AA
+0,04 +0,02 130 105 112 95 101 92 104 126 AB
-0,22 +0,02 107 89 105 112 104 98 103 105 AA
+0,19 +0,12 117 104 104 112 106 97 98 119 BB
-0,15 -0,07 117 102 113 113 97 98 107 108 AB
-0,09 +0,00 107 103 113 98 106 85 102 102 AA
+0,29 +0,10 114 99 113 95 102 93 116 122 AA
-0,05 -0,08 125 101 116 89 100 114 119 119 AA
-0,07 +0,02 123 113 115 117 97 99 114 116 AB
+0,00 +0,01 112 99 108 109 105 99 112 106 AB
+0,01 -0,05 108 118 107 105 90 108 104 108 AA
-0,02 +0,00 107 97 103 107 109 95 93 111 AA
-0,04 +0,04 124 110 108 107 92 88 114 120 AB
+0,02 -0,02 110 114 110 105 109 116 101 106 AA
-0,11 -0,03 118 99 102 106 111 104 112 118 AB
+0,13 +0,07 110 97 106 104 108 100 108 119 AB
-0,14 -0,15 119 112 114 113 98 104 113 117 AA
+0,03 +0,07 110 97 114 107 104 101 107 116 AA
+0,03 +0,01 128 100 113 97 94 98 112 121 AB
+0,15 +0,01 110 115 115 119 102 105 100 107 AB
-0,02 -0,03 121 103 102 111 108 99 107 121 BB
-0,04 -0,00 128 114 92 110 98 109 97 113 AA

B.

kazein
A2A2
A2A2
A1A1
A2A2
A1A2
A1A2
A1A2
A2A2
A1A1
A1A1
A1A2
A2A2
A2A2
A2A2
A2A2
A1A2
A2A2
A2A2
A2A2
A1A2
A1A2
A1A2
A1A2
A2A2
A1A2
A2A2
A2A2
A1A2
A1A2
A2A2
A1A2
A2A2
A1A1

Haplo
typ

MS

MS

F4

F2

F4

Majitel'/drzitel

SBS a.s.

TOPGENETIK Ing. M. Oftikany
SBS a.s.

SBS a.s.

CRV SK, s.r.o.

SBS a.s.

CRV SK, s.r.o.

SBS a.s.

CRV SK, s.r.o.

SBS a.s.

CRV SK, s.r.o.

SBS a.s.

Bayern-Genetik Slovakia s.r.o.
TOPGENETIK Ing. M. Oftkany
CRV SK, s.r.o.

CRV SK, s.r.o.

SBS a.s.

SBS a.s.

Bayern-Genetik Slovakia s.r.o.
CRV SK, s.r.o.

SBS a.s.

SBS a.s.

Bayern-Genetik Slovakia s.r.o.
CRV SK, s.r.o.

SBS a.s.

TOPGENETIK Ing. M. Oftkany
TOPGENETIK Ing. M. Oftkany
SBS a.s.

CRV SK, s.r.o.

SBS a.s.

SBS a.s.

TOPGENETIK Ing. M. Ofukany
CRV SK, s.r.o.
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Vysvetlivky: DLH - dlhovekost, PER - perzistencia, TEL - telenie paternalne, DOJ - dojitelnost, RAM - ramce, OSV - osvalenie, KON - koncatiny, VEM - vemeno

Meno

WOMBAT

WUESTENSOHN-ET

JHB TURBON
WESTWIND-ET
SPARTACUS
GS WUKSI
EGELSEE
EASY-ET
MONET-ET PP*
ZAR

HERITAGE
TESS

VARTEN
MEGABIT
MADDOX

HABSBURGER-ET

HERALD
MERCEDES Pp*

Otec

WOBBLER
WORLDCUP
HURLY
WORLDCUP
SEHRGUT
WUESTENSOHN
EDELSTEIN
ETHOS
MERCEDES Pp
ZAZU
HERMELIN
HURLY

VARTA

GS MIDLIFE
MIAMI
HERMELIN
HERZSCHLAG
MINOR

Statny
register
WBR-004
WLE-019
HUC-008
WLE-016
SEG-001
WLE-021
ERT-009
ERT-007
MMT-011
ZER-003
HRA-017
HUC-007
VLR-002
MHG-004
MMT-003
HRA-015
HRA-014
MMT-006

GZW

130
130
130
129
129
128
128
127
126
125
125
125
125
125
124
123
122
119

MW

120
114
116
116
114
128
118
123
121
118
120
112
121
122
111
110
126

FW

111
113
119
116
99
108
107
114
109
110
120
117
105
111
106
115
104

FIT Mkg

114
116
114
112
123
101
116
102
107
107
101
112
109
102
118
114
95

110 97 115

+846
+831
+952
+582
+738
1276
+776
1083
+997
+739
+813
+710
+574
+956
+498
+513
1161
+199

DAC - april 2023
Byky registrované na Slovensku

T% B% DLH PER TEL DOJ RAM OSV KON VEM . <

kazein kazein

-0,18
-0,22
-0,24
+0,05
-0,10
-0,15
-0,03
-0,12
-0,13
+0,05
-0,01
-0,19
+0,11
-0,05
-0,03
-0,08
-0,03
+0,15

+0,05
-0,05
-0,08
-0,01
-0,09
-0,05
-0,06
-0,08
-0,06
-0,09
-0,05
-0,06
+0,06
-0,08
-0,05
-0,06
-0,11
+0,04

115
111
113
104
129
99

119
106
104
115
106
123
107
114
119
119
101
116

100
101
109
115
92
95
100
101
99
99
104
111
104
110
98
104
97
103

107
103
101
99

115
106
110
100
106
89

98

103
113
104
104
106
108
102

99
104
99
107
113
115
104
117
97
118
106
91
110
115
113
106
120
95

102
101
98
105
96
101
105
121
111
91
100
93
95
100
102
98
95
105

95
126
96
119
93
100
106
93
111
106
104
106
103
107
101
109
95
100

107
95
101
97
114
96
111
95
110
94
107
113
95
102
110
108
106
116

102
110
115
109
125
102
134
113
109
112
122
114
119
105
104
133
108
132

AA
AA
AA
AA
AA
AB
AB
AB
BB
AA
BB
AA
AA
AB
BB
AA
AB
AB

B.

Al1A2
A2A2
Al1A2
AlA2
A2A2
A2A2
A2A2
AlAl
A2A2
AlA2
AlA2
AlA2
AlA2
A2A2
A2A2
AlAl
A2A2
A2A2

Haplo
typ

MS
F4

F4, MS

Majitel'/drzitel

SBS a.s.

CRV SK, s.r.o.

SBS a.s.

CRV SK, s.r.o.

TOPGENETIK Ing. M. Ofukany
SBS a.s.

TOPGENETIK Ing. M. Ofukany
TOPGENETIK Ing. M. Ofukany
SBS a.s.

TOPGENETIK Ing. M. Ofukany
SBS a.s.

CRV SK, s.r.o.

CRV SK, s.r.o.

SBS a.s.

SBS a.s.

CRV SK, s.r.o.

SBS a.s.

CRV SK, s.r.o.



